PATRIMONIO REGIONALE - DEMANIALE

CATASTO FABBRICATI - COMUNE DI SCHEGGIA E PASCELUPO

COD. 46

SVILUPPUMBRIA S.p.A.
Via Don Bosco, 11 - Perugia

INDIRIZZO

FG.

PART.

suB

CATEGORIA

CLASSE

CONSISTENZA|

RENDITA
CATASTALE

TIP

TITOLO DI
PROVENIENZA

AMM.

NOTE CATASTO

NOTE CONSERVATORIA

NOMINATIVO
CONCESSIONARIO

SCADENZA
CONTRATTO

NOTE

CONCESSIONI

Anno di
Valutazione

Valore del bene
inserito nella Banca
Dati della Regione
dell' Umbria

Valore del bene
rivalutato indice
ISTAT

Localita Buotano n. 1
Piano T

12

140

Cr2

7 mq

€10,85

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3498

AP

L' immobile & denominato
Magazzino di Buotano-I valore
dell"immobile & stato calcolato

con la rendita catastale

Trasferimento beni ex Anas

2010

€1.367,10

€1.446,13

Via Flaminia, Localita
Ponte a Botte Piano
S1-T-1-2

29

65

Via Flaminia, Localita
Ponte a Botte Piano
S1-T-1-2

29

66

A3

6,5 vani

€285,34

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3504

AP

Catastalmente il fabbricato &
identificato al foglio 29 con le
part.lle 65 sub 1 e 66 unite tra
loro-L" immobile & denominato CC
di Ponte a Botte Km 214+982-Il
valore dell'immobile & stato
calcolato con la rendita catastale

Trasferimento beni ex Anas

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3504

AP

Catastalmente il fabbricato &
identificato al foglio 29 con le
part.lle 65 sub 1 e 66 unite tra
loro-L' immobile & denominato CC
di Ponte a Botte Km 214+982-Il
valore dell'immobile & stato
calcolato con la rendita catastale

Trasferimento beni ex Anas

2010

€ 35.952,84

€38.031,27

Localita Fontemaggio
n. 89 Piano T

30

112

CI2

43mq

€55,52

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3504

AP

L' immobile & denominato
Magazzino di Scheggia Km
213+600-Il valore dell' immobile e
stato calcolato con la rendita
catastale

Trasferimento beni ex Anas

2010

€6.995,52

€7.399,93

Via Eugubina Piano T

45

531

Cl2

13 mq

€14,10

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3504

AP

L' immobile & denominato
Magazzino di Scheggia Km
1+800-II valore dell'immobile &
stato calcolato con la rendita
catastale

Trasferimento beni ex Anas

2010

€1.778,60

€1.881,42

Via Eugubina Piano T

46

531

Cle

89 mq

€124,10

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3504

AP

L' immobile & denominato
Magazzino di Scheggia Km
1+650-I1 valore dell' immobile &
stato calcolato con la rendita
catastale

Trasferimento beni ex Anas

2010

€ 15.636,60

€ 16.540,55

Via Eugubina Piano T

46

532

Cl2

13mq

€16,78

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3504

AP

L' immobile & denominato
Magazzino di Scheggia Km
1+650-Il valore dell'immobile &
stato calcolato con la rendita
catastale

Trasferimento beni ex Anas

2010

€2.114,28

€2.236,51

Localita Sentino

33

538

Cr2

50 mq

€ 64,56

DEM

Trascrizione del 2010
N. part. 3502

AP

Costituzione del 2012 deriva dalla
particella 179 - L' immobile &
denominato Magazzino di Ponte
Calcara-Il valore dell' immobile e
stato calcolato con la rendita
catastale

Trasferimento beni ex Anas

2012

€8.134,56

€8.134,56

Pagina1dil

Valore totale dei
fabbricati al 2012

€67.535,82




