

INDIRIZZO	FG.	PART.	SUB	CATEGORIA	CLASSE	CONSISTENZA	RENDITA CATASTALE	TIP	TITOLO DI PROVENIENZA	AMM.	NOTE CATASTO	NOTE CONSERVATORIA	NOMINATIVO CONCESSIONARIO	SCADENZA CONTRATTO	NOTE CONCESSIONI	Anno di Valutazione	Valore del bene inserito nella Banca Dati della Regione dell' Umbria	Valore del bene rivalutato indice ISTAT
Località Buotano n. 1 Piano T	12	140		C/2	5	7 mq	€ 10,85	DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3498	AP	L' immobile è denominato Magazzino di Buotano-Il valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas				2010	€ 1.367,10	€ 1.446,13
Via Flaminia, Località Ponte a Botte Piano S1-T-1-2	29	65	1	A/3	1	6,5 vani	€ 285,34	DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3504	AP	Catastralmente il fabbricato è identificato al foglio 29 con le part. lle 65 sub 1 e 66 unite tra loro-L' immobile è denominato CC di Ponte a Botte Km 214+982-II valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas				2010	€ 35.952,84	€ 38.031,27
Via Flaminia, Località Ponte a Botte Piano S1-T-1-2	29	66						DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3504	AP	Catastralmente il fabbricato è identificato al foglio 29 con le part. lle 65 sub 1 e 66 unite tra loro-L' immobile è denominato CC di Ponte a Botte Km 214+982-II valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas						
Località Fontemaggio n. 89 Piano T	30	112		C/2	4	43 mq	€ 55,52	DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3504	AP	L' immobile è denominato Magazzino di Scheggia Km 213+600-II valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas				2010	€ 6.995,52	€ 7.399,93
Via Eugubina Piano T	45	531		C/2	3	13 mq	€ 14,10	DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3504	AP	L' immobile è denominato Magazzino di Scheggia Km 1+800-II valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas				2010	€ 1.778,60	€ 1.881,42
Via Eugubina Piano T	46	531		C/6	1	89 mq	€ 124,10	DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3504	AP	L' immobile è denominato Magazzino di Scheggia Km 1+650-II valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas				2010	€ 15.636,60	€ 16.540,55
Via Eugubina Piano T	46	532		C/2	4	13 mq	€ 16,78	DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3504	AP	L' immobile è denominato Magazzino di Scheggia Km 1+650-II valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas				2010	€ 2.114,28	€ 2.236,51
Località Sentino	33	538		C/2	4	50 mq	€ 64,56	DEM	Trascrizione del 2010 N. part. 3502	AP	Costituzione del 2012 deriva dalla particella 179 - L' immobile è denominato Magazzino di Ponte Calcaro-II valore dell' immobile è stato calcolato con la rendita catastale	Trasferimento beni ex Anas				2012	€ 8.134,56	€ 8.134,56
															Valore totale dei fabbricati al 2012		€ 67.535,82	